



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa

Tel 0 22 60-116-08

fax. 0 22 845-10-76

ul. Domaniewska 36/38

Tel 0 22 60-120-44

fax 0 22 60-118-57

FZ...166A.../13

Warszawa, dn. 14.04.2013 r.

DO WYKONAWCÓW UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dotyczy: sprawa nr 64/Ckt/13/MK - dostawa atestowanych szaf metalowych i metalowych szaf aktowych

Zamawiający zgodnie z zapisami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z późn. zm.) – ustawa Pzp podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty na szafę metalową kl. B o wym. Zew. Wys. 60 cm, szer. 50 cm, gł. 40 cm jako zamiennik do punktu 3 załącznika 1 – zadanie 1.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Jaki typ zamków powinien być zastosowany w skrytkach wewnętrznych szaf aktowych klasy C z zadania nr 2.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że we wszystkich skrytkach wewnętrznych szaf aktowych powinien być stosowany zamek typu EuroLocks.

Pytanie nr 3:

W § 1 umowy znajduje się informacja odnośnie realizacji przedmiotu zamówienia. proszę o podanie jakie szafy i na jakich kondygnacjach budynku będą miały się znajdować. Czy w budynku dostępna jest winda i czy będzie można z niej skorzystać w trakcie wnoszenia przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ, dostawa, rozładunek, wniesienie i ustawienie przedmiotu zamówienia zostanie zrealizowana przez Wykonawcę na własny koszt (do maksymalnie pięciu obiektów Komendy Głównej Policji na terenie Warszawy, możliwe 2 lokalizacje obiektów bez windy do wysokości 3 piętra), szczegółowy wykaz obiektów dostarczony

zostanie w momencie podpisywania umowy. Możliwe jest korzystanie z windy w trakcie wnoszenia przedmiotu zamówienia.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ